
COPIA

COMUNE DI MONREALE
Città Metropolitana di Palermo

STAFF DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3323 del 23/12/2022

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUTORIA CONCORSO EDUCATORE ASILO NIDO CAT. C1

Il Responsabile del Procedimento LA BRUNA GIANFRANCO sottopone al Dirigente la seguente
proposta di determinazione, attestando di non trovarsi in situazioni, nemmeno potenziali, di conflitto di
interessi neì in condizioni e/o rapporti che implicano l’obbligo di astensione ai sensi del DPR n. 62/2013 e
del codice di comportamento interno.
Attesta, altresì, che l’attività istruttoria compiuta in relazione al presente procedimento eÌ completa nonché
conforme a legge, statuto e regolamento.

VISTA con la determina n. 2167 del 22/09/2022 con la quale è stato approvato “Bando di selezione
pubblica per titoli ed esami per l’assunzione, a tempo determinato e tempo pieno per la durata di anni uno, di
Educatore Asilo Nido – categ. C, posizione economica C1, da destinare all’attuazione del sistema integrato
di educazione e istruzione;

CONSIDERATO che il predetto bando è stato pubblicato all’Albo del Comune di Monreale in data
23/09/2022 con scadenza 23/10/2022;

VISTA la Determina Sindacale n. 66 del 25/11/2022 con la quale è stata nominata la commissione
giudicatrice della selezione del concorso in oggetto;

CONSIDERATO che giorno 22/12/2022 è stata espletata la prova di esame del concorso in oggetto;

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice del 22/12/2022 del concorso per un posto di Educatore
Asilo Nido Cat. C a tempo determinato e a tempo pieno;

RITENUTO di dover approvare la graduatoria finale risultante dalla prova di esame e della valutazione dei
titoli giusto verbale Commissione Esaminatrice del 22/12/2022;

VISTO il Bilancio di previsione anno 2022/2024 approvata con Delibera del Consiglio Comunale n. 73 del
21/11/2022 avente per oggetto “Bilancio di previsione finanziario 2022/2024: approvazione ai sensi dell’art.
151 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;



VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO l’Ordinamento Regionale degli Enti Locali;

P R O P O N E
APPROVARE la graduatoria definitiva del concorso per n. 1 posto a tempo pieno e determinato di
Educatore Asilo Nido Cat. C1.

DISPORRE la pubblicazione all’albo comunale e nel sito del Comune sezione Amministrazione
Trasparente;

DARE MANDATO al Dirigente della Sezione Gestione Giuridica di porre in essere tutti gli atti
conseguenziali.

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti di cui
all’art.12, comma 2, della L.R. 44/1991.

Il Responsabile del Procedimento
f.to LA BRUNA GIANFRANCO



IL DIRIGENTE
STAFF DEL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la superiore proposta e ritenutala meritevole di approvazione;
Visto e condiviso il contenuto dell’istruttoria, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica
della proposta del provvedimento in oggetto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000
nonché della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1°,
del D.Lgs. n. 267/2000.

Visto lo Statuto;

Visto l’O.R.EE.LL.;
DETERMINA

Di approvare la proposta sopra riportata avente a oggetto: APPROVAZIONE GRADUTORIA
CONCORSO EDUCATORE ASILO NIDO CAT. C1

RENDE NOTO

che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 o 60 giorni
(ovvero nel termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a decorrere dal
giorno successivo del termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Dalla Residenza municipale, 23/12/2022

Il Dirigente
f.to Dott. Francesco Mario Fragale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come
modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



Visto di regolarità tecnica

sulla determinazione in oggetto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi e per
gli effetti di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 nonché della regolarità e della correttezza dell’azione
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1°, del D.Lgs. n. 267/2000.

Monreale lì, 23/12/2022

Il Dirigente
f.to Dott. Francesco Mario Fragale

Visto di copertura finanziaria
 
Sulla determinazione in oggetto, il sottoscritto attesta:
 

 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151, comma 5°, del D. Lgs.
n.267/2000 e successive integrazioni e modifiche della L.R. n. 23/98, ed ai sensi della Circolare Ministero
dell’Interno F.L. n. 25/97 dell’01/10/1997.
 

 

Monreale lì, 23/12/2022 Il Dirigente del Settore finanziario
f.to Dott. Pietroantonio Bevilacqua

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come
modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



Attestazione di pubblicazione

Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 della Legge 18
giugno 2009, n. 69, si attesta che la presente Determina, è pubblicata all’Albo pretorio del Comune, dal
27/12/2022 registrata al n° 5708 del registro pubblicazioni, e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Monreale, lì 27/12/2022 Il Responsabile dell’Albo pretorio
f.to VAGLICA ANGELA


